关于东南大学党委第三巡察组
巡察物理学院党委的公告
为全面贯彻党中央对巡察工作的新部署新要求，推动新时代全面从严治党向基层延伸、向纵深延伸，根据《关于开展十四届东南大学党委第三轮巡察工作的通知》（东大委〔2019〕58号）精神，自10月11日起，校党委第三巡察组对物理学院党委开展巡察，巡察时间15天左右。
本轮巡察把坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核心地位和坚决维护党中央权威和集中统一领导情况作为根本政治任务，按照新时代党的建设的总要求，聚焦基层党的全面领导、党的建设、全面从严治党，紧紧围绕党的政治建设、思想建设、组织建设、作风建设、纪律建设和夺取反腐败斗争压倒性胜利，着力检查和发现学校二级单位党组织管党治党宽松软和党的建设淡化、虚化、边缘化问题；着力检查各单位领导班子团结协作、形成合力，切实履职、主动担当，统筹谋划、改革创新，全面深化综合改革情况；着力检查各单位贯彻落实学校中心工作和决策部署，找准并解决制约单位发展的问题与障碍，积极推动单位事业发展等情况；着力检查把握立德树人根本任务，坚持党的教育方针和社会主义核心价值观的引领不动摇，坚持培养中国特色社会主义事业建设者和接班人的办学目标不动摇等情况；着力检查自觉担当加快建设中国特色世界一流大学的历史使命，塑造一流大学精神和文化理念，激发活力，引领发展，加强师资队伍建设，搭建科学合理朝气蓬勃的学术梯队，加快推进“双一流”建设进程等情况。
现将巡察组成员及联系方式公布如下：
组长：杨树东
副组长：杨蕙、陆玲
成员：华亮量、罗澍、江莉莉
[bookmark: _GoBack]意见箱地点：田家炳楼北楼103
E-mail：dndxxcb3@pub.seu.edu.cn
电话（上班时间）：17749519621
特此公告

东南大学党委第三巡察组

2019年10月11日